dokument nr 3 do Aneksu nr 2/2023 z dnia 20 lutego 2023 r.
zatgcznik nr 5 do Zarzgdzenia nr 92/2021

Rektora AWF w Poznaniu
z dnia 15 grudnia 20217 r.

Wykaz symboli literowych jednostek administracyjnych, badawczych, badawczo-

dydaktycznych i dydaktycznych Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza

Piaseckiego w Poznaniu

(tekst ujednolicony)

§1

Wykaz symboli literowych jednostek administracyjnych Akademii
1. Pion Rektora (R)

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)
8)
9)
10)
11)

Biuro Rektora

Audytor Wewnetrzny

Sekcja Organizacyjno-Prawna

Dziat Zaméwien Publicznych

Dziat Marketingu i Karier

a. Stanowisko ds. Promocji ZWKF

Petnomocnik Rektora ds. Obronnych

Petnomocnik Rektora ds. Ochrony Informacji Niejawnych
Kancelaria Nigjawna

Stanowisko ds. Kontroli

Petnomocnik Rektora ds. Oséb z Niepetnosprawnosciami

Biuro Wsparcia Osob z Niepetnosprawnosciami

2.  Pion Prorektora ds. Nauki (RN)

1)
2)
3)
4)
5)

6)

Biblioteka Gtowna

Biblioteka ZWKF

Sekcja Nauki

Sekcja Obliczeniowa

Archiwum

a. Stanowisko ds. Archiwum ZWKF

Sekcja Wydawnictw

BR

ROP
RDZP
RMK
RPZ
RSO
RPO
RKN
RSK
RON
RBN

NBG
NBOG
NSN
NSO
NA
NAG
NSW



Pion Prorektora ds. Studiow (RS)

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Dziat Obstugi Studenta

Sekcja Socjalna Studenta
Dziekanat WNoKF

Dziekanat WNoZ

Dziekanat ZWKF

Dziat Nauczania

Sekcja Wspotpracy z Zagranica

Centrum Doskonalenia Kadr i Szkolenia

Pion Kanclerza / Zastepcy Kanclerza (KA)

1)
2)

3)

4)
5)

6)
7)

8)
9)
10)

11)
12)
13)

Sekretariat

Dziat Inwestycyjno-Techniczny

a. Sekcja Inwestycji

b. Sekcja Remontowo-Eksploatacyjna
Dziat Administracyjno-Gospodarczy

a. Osrodek Dydaktyczno-Socjalny w Ustroniu Morskim
Dziat Administracyjno-Techniczny ZWKF
Kancelaria Ogdlna

a. Kancelaria ZWKF

Sekcja POL-on

Sekcja IT

a. Stanowisko ds. IT ZWKF

Sekcja Wspotpracy ze Srodowiskiem
Stanowisko ds. BHP i PPOZ

Stanowisko ds. Inwentaryzagji

a. Stanowisko ds. Inwentaryzacji ZWKF
Osrodek Dydaktyczno-Socjalny w Chycinie
Dom Studenta AWF

Dom Studenta ZWKF

SDOS
SSST
SDNKF
SDNOZ
SDZWG
SDN
SWz

SC

KS
KDIT
KSI
KRE
KAG
KOUM
KATG
KK

KG
KPL
KIT
KITG
KWS
KBHPPOZ
KI

KIG
KOC
KDS
KDSG



5. Pion Kwestora / Zastepcy Kwestora (KW)

1)

2)

Wykaz symboli literowych jednostek badawczych, badawczo-dydaktycznych i dydaktycznych

Akademii
1. Wpydziat Nauk o Kulturze Fizycznej Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza

Piaseckiego w Poznaniu (Faculty of Sport Sciences) NKF

1) Katedra Wychowania Fizycznego NKF/KWF
a) Zaktad Dydaktyki Aktywnosci Fizycznej KWF/ZDY
b) Zaktad Pedagogiki KWF/ZPE
c) Zakfad Psychologii KWF/ZPS
d) Zaktad Cyfrowych Technologii w Aktywnosci Fizycznej KWF/ZCT
e) Zaktad Nauk o Aktywnosci Fizycznej i Promocji Zdrowia KWF/ZAF
f) Zaktad Historii, Filozofii i Socjologii KWF/ZHF

2) Katedra Teorii i Metodyki Sportu NKF/KTM
a) Zaktad Teorii Sportu KTM/ZTS
b) Zaktad Biomechaniki KTM/ZBM
¢) Zaktad Teorii i Metodyki Zespotowych Gier Sportowych KTM/ZGS
d) Zaktad Sportow i Edukacji Obronnej KTM/ZOB
e) Zaktad Adaptowanej Aktywnosci Fizycznej KTM/ZAA

3) Katedra Kinezjologii Sportu NKF/KKI
a) Zaktad Lekkiej Atletyki i Przygotowania Motorycznego KKI/ZLA
b) Zaktad Wychowania Fizycznego i Sportow Catego Zycia KKI1/ZSC
c) Zaktad Antropologii i Biometrii KKI/ZAB
d) Zaktad Turystyki Sportowej KKI/ZTS
e) Zaktad Ptywania i Ratownictwa Wodnego KKI/ZPR
f) Pracownia Tenisa KKI/PT

Dziat Ksiegowosci
a. Sekcja Ksiegowosci ZWKF
Dziat Kadr i Ptac

§2

KWK
KWKG
KWKP



4)

5)

Katedra Turystyki i Rekreacji
a) Zaktad Metodyki Rekreacji

b) Zaktad Ekonomiki Turystyki i Informatyki

¢) Zaktad Przyrodniczych i Kulturowych Podstaw Turystyki i Rekreacji

Katedra Tanca i Gimnastyki
a) Zaktad Tanca

b) Pracownia Gimnastyki

NKF/KTU
KTU/ZMR
KTU/ZET
KTU/ZPK
NKF/KTG
KTG/ZTN
KTG/PG

Wydziat Nauk o Zdrowiu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego

w Poznaniu (Faculty of Health Sciences)

1)

2)

3)

4)

Katedra Dietetyki

a) Zaktad Fizjologii i Biochemii

b) Zaktad Zywnosci i Zywienia

c) Zaktad Dietetyki Sportowej

Katedra Nauk Biologicznych

a) Zaktad Neurobiologii

b) Zaktad Biologii i Anatomii

Katedra Fizjoterapii Klinicznej

a) Zaktad Rehabilitacji Narzadu Ruchu

b) Zaktad Rehabilitacji Kardiologicznej i Reumatologicznej
c) Zaktad Fizjoterapii Nerwowo-Mies$niowej

d) Zaktad Kinezyterapii i Fizjoterapii Wieku Rozwojowego
Katedra Fizjoterapii

a) Zaktad Fizykoterapii i Odnowy Biologicznej

b) Zaktad Medycyny Sportu i Traumatologii

NOZ
NOZ/KDT
KDT/ZFB
KDT/ZZZ
KDT/ZDS
NOZ/KNB
KNB/ZNE
KNB/ZBA
NOZ/KFK
KFK/ZRR
KFK/ZRK
KFK/ZNM
KFK/ZKI
NOZ/KFZ
KFZ/ZFO
KFZ/ZMS

Filia Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Gorzowie Wielkopolskim —

Zamiejscowy Wydziat Kultury Fizycznej

1)
2)
3)

4)

Zaktad Wychowania Fizycznego i Sportu
Zaktad Nauk Humanistycznych i Spotecznych
Zaktad Fizjoterapii

Zaktad Nauk Biologicznych

ZWKF
ZWKF/ZWF
ZWKF/ZNH
ZWKF/ZFZ
ZWKF/ZNB



5)  Zakfad Dietetyki ZWKF/ZDT
6) Centralne Laboratorium Badawcze ZWKF/CLA

§3
Pracownia Jezykow Obcych jest jednostka miedzywydziatowa powotang dla zabezpieczenia
potrzeb dydaktycznych poznanskich wydziatéw Uczelni, podlegta bezposrednio prorektorowi
ds. studiéw. PJO
W Uczelni dziata powotana przez rektora szkota doktorska, kierowana przez dyrektora szkoty

doktorskiej, nad ktora merytoryczny nadzor sprawuje rada naukowa. SZKD



